
P r e f e i t u r a  M u n i c í p
ESTADO DE

O r e n a

Is . N.°

L I VRO D ^ / U R T A B I U S

P O R T A R I A  NO 3.571 «

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorenay usando das atribuições que lhe sio conferidas per 
Leiy

R E S O L V E  :

Conceder à funcionaria ELZA DA SILVAy Escriturá- 
riay Padrão *,GNy lotada no Setor de Orientação do Departanen«- 
to de Educação a Cultura da Prefeitura Municipaly 30 (trinta) 
dias de licença-prêmio, a partir de 16 de abril de 1979y por 
conta da licença-premio concedida pela Portaria nO 3*361y de 
04 de fevereiro de 1976y conforme pedido feito em requerimen
to protocolado sob o nQ 1330y de 17 de abril de 1979y que re
cebeu o seguinte despacho: *,Deferidony face ã informação do 
Setor de Pessoal»

Registre-se e cumpra-se*

P.M. de Lorenay 16 de abril de 1979.

086

ARTHUR BALLERINI
m Prefeito Mupicipal «

/

Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal aos 18 de abril de 1979.

MARIA ANTDNIA PEREIRA 
(Encarregada do Setor de Serviços Gerais>


